ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 01.830.793/0001-39

Lei nº 2654
                                       De 02 de Dezembro de 2009

“ALTERA A LEI N. 2587, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008 e A LEI N. 2564,
DE 24 DE ABRIL DE 2008 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                        O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, faço saber que a

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS, APROVOU, e Eu
SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1º. Os encargos previstos na Lei n. 2587, de 11 de dezembro de 2008,

deverão ser realizados no imóvel denominado Lote 05-A, da Quadra n.º 01, situado na Avenida

Neief Murad, nesta cidade, com área de 1.679,70 m², devidamente matriculado junto ao CRI

local sob o n. 43.258 e os encargos previstos na leis n. 2564, de 24 de abril de 2008 deverão ser

realizados no imóvel denominado Lote 05-C, da Quadra n.º 01, situados na Avenida Neief

Murad, nesta cidade, com área de 1.663,04 m² sem benfeitorias, registrado no Cartório de

Registro de Imóveis local sob as matrículas 43.260.

                        Art 2º. Os demais dispositivos da lei n. 2587, de 11 de dezembro de 2008, e lei n.

2564, de 24 de abril de 2008 permanecem inalterados.

Art 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, aos 02 (dois) dias do mês de Dezembro de 2009.

FÉLIX VALUAR DE SOUSA BARROS
Prefeito Municipal